

**Dochody:**

1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów W III LO z tytułu dochodów z wynajmu sal lekcyjnych oraz odpłatności uczniów w kwocie 26 130zł
2. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów PZPPP i DN o kwotę 15 200 zł z tytułu ponadplanowych szkoleń i świadczonych usług.
3. Dokonuje się zwiększenia dochodów ZSP w Ziębicach o kwotę 5 899zł w związku ze sprzedażą złomu oraz realizacją projektu w ramach programu fundacji polsko- Niemiecka współpraca młodzieży.
4. Dokonuje się zwiększenia dochodów DPS Opolnica o kwotę 91 156zł w związku ze zmianą źródła odpłatności pensjonariuszy.
5. Dokonuje się zwiększenia dochodów DPS Ząbkowice Śl. o kwotę 127 500zł w związku ze zmianą źródła odpłatności pensjonariuszy.
6. Dokonuje się zwiększenia dochodów DPS Ziębice o kwotę 23 400zł w związku ze zmianą źródła odpłatności pensjonariuszy.
7. Dokonuje się zwiększenia dochodów DWDZ w Bardzie o kwotę 1 455zł z tytułu rozliczeń z US oraz odsetek na rachunku bankowym.
8. Dokonuje się zwiększenia dochodów Starostwa Powiatowego o kwotę 48 980,48zł w związku z ponadplanowymi dochodami – z różnych dochodów, z dzierżaw, obsługi mienia skarbu państwa oraz odsetek od środków zgromadzonych na rachunku bankowym.
9. Dokonuje się przeniesień w planowanych dochodach w kwocie 38 576zł w związku z koniecznością skorygowania rozdziału klasyfikacji budżetowej w związku z realizacją przez III LO projektu przy współudziale środków UE.

**Wydatki:**

**III LO w Ząbkowicach Śl.**

Zwiększony budżet w kwocie 26 130zł zostanie przeznaczony na zakup regałów do biblioteki szkolnej, zakup dwóch drukarek laserowych, zakup materiałów do remontu pomieszczenia przeznaczonego na zajęcia sportowe oraz na zakup pomocy dydaktycznych do Sali sportowej

**ZSP w Ziębicach**

Zwiększony budżet o kwotę 5 899 zł przeznaczony będzie na pokrycie kosztów związanych ze szkoleniami dla uczniów oraz na pokrycie kosztów usług informatycznych, kwota 1584zł zostanie

przeznaczona się wydatki szkoły z przeznaczeniem na sfinansowanie wymiany młodzieży polsko – niemieckiej w kwocie 1 584zł- usługi transportowe.

#### ***DPS Opolnica***

W związku ze zwiększeniem budżetu placówki o kwotę 91 156zł zwiększa się wydatki remontowe o kwotę 25 000zł oraz wydatki na wynagrodzenia w kwocie 66 156zł .

#### ***DPS Ząbkowice Śl.***

W związku ze zwiększeniem dochodów Domu o kwotę 127 500zł zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na zakup usług remontowych w związku z realizacją zadań pokontrolnych Powiatowej Straży Pożarnej oraz na generalny remont pieca centralnego ogrzewania..

#### ***DPS Ziębice***

W związku ze zwiększeniem dochodów Domu o kwotę 23 400zł zwiększa się wydatki domu z przeznaczeniem na zakup usług remontowych w związku z otrzymaną dotacją od Wojewody jako 50% wkład własny na remont pomieszczeń gospodarczych.

#### ***Dom Wczasów Dziecięcych w Bardzie***

Zwiększa się wydatki domu o kwotę 1 455 zł z przeznaczeniem na zakup potrzebnych materiałów i wyposażenia.

#### ***Powiatowe Centrum Poradnictwa Psychologiczno-Pedagogicznego i Doskonalenia Nauczycieli w Ząbkowicach Śl.***

Zwiększony budżet zostanie przeznaczony na zakup wyposażenia do pomieszczeń oraz na opłacenie faktur za szkolenia.

#### ***Rozchody***

Zwiększa się rozchody budżetu Powiatu Ząbkowickiego o kwotę 150 000zł z przeznaczeniem na rozchody z tytułu udzielonych pożyczek.

#### ***Deficyt***

Zmniejszenie deficytu o 150 000zł wynika z faktu konieczności przeznaczenia środków budżetowych - zmniejszenia wydatków z przeznaczeniem na możliwość udzielenia pożyczki dla PSP ZOZ w Ząbkowicach Śl. w celu zapewnienia płynności zakładu i nie generowania zobowiązań .Ponieważ planowany deficyt uległ zmniejszeniu planuje się zamknięcie roku budżetowego z wolnymi środkami z kredytu zaciągniętego w 2010 roku

